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BIULETYN  INFORMACJI   PUBLICZNEJ   -  OGŁOSZENIE  NABORU  

 
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Grajewie  

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów na stanowisko:  

 inspektor weterynaryjny  
do spraw higieny środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego  

w zespole ds. bezpieczeństwa żywności  
 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik  zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej                            

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%. 
 

Wymiar etatu: 1 

 Liczba stanowisk pracy: 1 

Adres urzędu 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 

ul. Konopska 64 

19-200 Grajewo 

Miejsce wykonywania pracy: Grajewo 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:  

 realizacja zadań związanych z nadzorowaniem podległych podmiotów w celu 

zachowania warunków weterynaryjnych przy produkcji środków spożywczych 

pochodzenia zwierzęcego w oparciu o przepisy ustaw o produktach pochodzenia 

zwierzęcego i o bezpieczeństwie żywności i żywienia,  

 realizacja zadań związanych z merytoryczną stroną obrotu krajowego, handlu, 

eksportu i importu środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego,  

 dokumentowanie wykonanych czynności, sporządzanie stosownych raportów                         

i sprawozdań,  

 wykonywanie innych czynności z zakresu zadań Inspekcji Weterynaryjnej 

wynikających z przepisów krajowego prawa weterynaryjnego i prawa UE.  
 

Warunki pracy 

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań  

 Praca w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Grajewie                                  

oraz przeprowadzanie kontroli na terenie powiatu grajewskiego.  

 Stres związany z obsługą petentów i przeprowadzaniem kontroli.  

 Ryzyko zawodowe związane z czynnikami biologicznymi i chemicznymi, 

postępowaniem ze zwierzętami, prowadzeniem samochodu służbowego.  
 

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy 

 Siedziba Inspektoratu mieści się w budynku parterowym. Budynek nieprzystosowany dla 

potrzeb osób niepełnosprawnych brak podjazdów i odpowiednio dostosowanych toalet.  

Narzędzie pracy – komputer, urządzenia pomiarowe, praca w terenie (dojazdy samochodem  

do celów służbowych), kontakt ze zwierzętami. 

Inne wymagania związane ze stanowiskiem pracy 

n i e z b ę d n e  

 wykształcenie: wyższe  weterynaryjne  

 doświadczenie zawodowe/staż pracy: 12 miesięcy doświadczenia zawodowego, 

dopuszcza się również możliwość zatrudnienia absolwenta 

 

 

 

 



 

 

 

 pozostałe wymagania niezbędne: 

o prawo wykonywania zawodu lekarza weterynarii, 

o znajomość aktualnie obowiązujących ustaw w zakresie: służby cywilnej, 

inspekcji weterynaryjnej, postępowania administracyjnego,  

o znajomość aktualnie obowiązujących przepisów prawa żywnościowego,  

o umiejętność obsługi komputera w środowisku Windows i MS Office, 

organizacji pracy własnej, stosowania prawa w praktyce, analitycznego 

myślenia, pracy w zespole, działania w sytuacjach stresowych.  

o obsługa komputera ze znajomością pakietu office,  

o prawo jazdy kat. B.  

wymagania dodatkowe  

 posiadanie  kierunkowych  studiów  podyplomowych  lub gotowość ich  podjęcia, 

 znajomość języków obcych,  

 znajomość prawodawstwa weterynaryjnego w zakresie cytowanych przepisów;  

Wymagane dokumenty i oświadczenia:  

 życiorys i list motywacyjny 

 oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do 

celów rekrutacji 

 oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych 

 oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe 

 kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie 

 kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub 

oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego 

 kopia prawa wykonywania zawodu 

 kopie świadectw pracy 

Inne dokumenty i oświadczenia  

 kopia dokumentu  potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatów, 

którzy zamierzają skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy 

znajdą się w gronie najlepszych kandydatów 

Termin składania dokumentów:    15-04-2016  

Miejsce składania dokumentów:  

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 

Konopska 64 

19-200 Grajewo 

z dopiskiem: oferta pracy " inspektor weterynaryjny do spraw higieny środków 

spożywczych pochodzenia zwierzęcego ” 

 

Inne informacje:  

Za datę wpływu dokumentu przyjmuje się datę złożenia dokumentów w Urzędzie lub datę 

stempla pocztowego. Oferty dostarczone lub przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 

Kandydaci spełniający wymagania formalne, zakwalifikowani do dalszych etapów naboru 

zostaną powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. 

Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. 

Na oferty rozpatrzone negatywnie nie będzie udzielana odpowiedź. 

 

Informacje o ogłoszeniu dostępne na stronach serwisu służby cywilnej oraz BIP 

www.dsc.kprm.gov.pl/  

www.grajewopiw.e-bip.org.pl 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr. tel. (086) 272- 39 -58  

 


